品番 : EA940DL-107
品名 : 125V/ 7A[5.2x20mm] ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ(中継型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 455円（税抜）／ 円（税込）501
カタログ価
格
455円（税抜）／501円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1230ページ
（2025/06/07 14:20現在）最新在庫： 14
仕様
メーカー サトーパーツ 型番 F-45
適合ヒューズ管サイズ φ5.2×20mm 定格 125V・7A
絶縁抵抗 DC500V、100MΩ以上 耐電圧 AC1000V (1分間)
端子金具 はんだ付け用端子 サイズ φ5.5×36mm
材質 PBT (UL94V-0)
中継型
バヨネット式
RoHS対応品